АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.03.2017 г. №  78-р
              с. Жирятино

О проведении месячника и субботников
по благоустройству и улучшению
санитарного состояния территорий
населенных пунктов района

В целях повышения качества санитарного состояния территорий населенных пунктов района и подготовки к празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Рекомендовать главам сельских поселений (Денисенков И.А., Дожидаев В.В., Хатюшин В.И.) провести   с 10 марта по 10 апреля 2017 года мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на территориях всех населенных пунктах района.
         2. Объявить каждую пятницу месяца санитарным днем,  проводить  санитарный день с 15.00 ч. до 16.00 ч.

         3. Провести  11 марта и 8 апреля 2017 года районные субботники.

         4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций района всех форм собственности провести субботники на закрепленных территориях.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителей  главы администрации района Тищенко И.В., Пожарскую В.П.
Основание: распоряжение Губернатора Брянской области №186-рг от

                    10.03.2017 «О проведении мероприятий  и субботников по

                    благоустройству и улучшению санитарного состояния

                    территорий населенных пунктов Брянской области».
Глава администрации района                                         Л.А.Антюхов
Исп.Тюкаева Т.Н.
т. 3-06-09
Согласовано:

Заместитель главы администрации                                     И.В.Тищенко

Заместитель главы администрации                                     В.П.Пожарская

Управляющий делами в администрации района               Т.Н.Тюкаева
 Начальник правового отдела                                              Н.Н.Кесаревская